UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

PHÒNG TÀI CHÍNH - KH

Số:         /BC-TCKH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tuần Giáo, ngày 13 tháng 9 năm 2021

BÁO CÁO

 Tổng hợp ý kiến của các cơ quan, đơn vị tham gia

vào dự thảo Nghị quyết của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện

về phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã giai đoạn 2021-2025

 Thực hiện Công văn số 1482/UBND-VP ngày 06/9/2021 của UBND huyện

Tuần Giáo V/v xin ý kiến tham gia vào Dự thảo Nghị quyết của BCH Đảng bộ huyện

về phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã giai đoạn 2021-2025.

 Căn cứ vào tình hình tham gia ý kiến các cơ quan, đơn vị, Phòng Tài chính-Kế

hoạch tiếp thu, chỉnh sửa, giải trình, tổng hợp ý kiến của các cơ quan, đơn vị tham

gia vào dự thảo Nghị quyết của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện về phát triển kinh tế

tập thể, hợp tác xã giai đoạn 2021-2025 với nội dung như sau:

 1. Về tiến độ giao nộp văn bản tham gia ý kiến vào dự thảo

 Đến 17 giờ 00 phút, ngày 13/9/2021:

 - 04/09 cơ quan, đơn vị có văn bản tham gia ý kiến.

 - 02/9 cơ quan, đơn vị có ý kiến trực tiếp dự thảo.

 2. Về nội dung văn bản tham gia ý kiến vào dự thảo

 - 04 văn bản nhất trí với nội dung dự thảo.

 - 02 ý kiến trực tiếp vào nội dung dự thảo.

 3. Kết luận

 Sau khi nhận được các ý kiến tham gia của các cơ quan, đơn vị nêu trên,

Phòng Tài chính-Kế hoạch đã hiệu chỉnh, bổ sung nội dung dự thảo theo đúng các ý

kiến.

 Trên đây là báo cáo tổng hợp ý kiến của các cơ quan, đơn vị tham gia vào dự

thảo Nghị quyết của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện về phát triển kinh tế tập thể,

hợp tác xã giai đoạn 2021-2025 của Phòng Tài chính - Kế hoạch./.

 Nơi nhận:
- Huyện ủy ;

- HĐND-UBND huyện;

- Lưu phòng.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

PHỤ TRÁCH

Nguyễn Thành Lê

		lent.tg@dienbien.gov.vn
	2021-09-15T09:21:49+0700

		Phongtaichinh.tg@dienbien.gov.vn
	2021-09-15T09:31:02+0700

		2021-09-15T09:31:29+0700